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 Clasificación  : 49è GRAN PREMI SANT PERE-MEMORIAL RAMÓN FALCÓ                     

 Lugar de celebración : PERAFORT            
 Fecha                : 05/07/15
 Clase de la prueba   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques            
 Distancia            :  103    Kms - Promed     :  43.51  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     213 SOLDEVILA,ANDREU     SUB23  BICIS ESTEVE               02:22:03          
   2     245 ASTALS,CRISTIAN      ELITE  COMPAK                     02:22:49       46 seg.
   3     237 CAYUELA,MARC         SUB23  COMPAK                     02:23:33     1:30 min.
   4     261 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        02:23:35     1:32 min.
   5     343 MERINO,ADRIAN        ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:23:35     1:32 min.
   6     229 ITURRALDE,Marc       ELITE  BICIS ESTEVE               02:23:35     1:32 min.
   7     246 SORIANO,Genis        ELITE  COMPAK                     02:23:43     1:40 min.
   8     243 ESPUNY,Francesc Xavi SUB23  COMPAK                     02:24:02     1:59 min.
   9     454 PUA,David            MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU  02:24:02     1:59 min.
  10     214 VIZCAINO,GUILLEM     SUB23  BICIS ESTEVE               02:24:02     1:59 min.
  11     223 GÓMEZ,DAVID          SUB23  BICIS ESTEVE               02:24:02     1:59 min.
  12     313 LOPEZ,Alejandro      ELITE  MEGABICI-TECAFRIC          02:24:02     1:59 min.
  13     330 MEDINA,Juan Carlos   ELITE  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    02:24:02     1:59 min.
  14     401 TENAS,MARC           MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     02:24:02     1:59 min.
  15     241 LOPEZ,ISMAEL         SUB23  COMPAK                     02:24:02     1:59 min.
  16     242 AGUERO,JUANJO        SUB23  COMPAK                     02:24:02     1:59 min.
  17     260 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        02:24:07     2:04 min.
  18     293 CARRERAS,XAVIER      ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM         02:24:07     2:04 min.
  19     247 SENDROS,LLIBERT      ELITE  COMPAK                     02:24:12     2:09 min.
  20     220 COLLDECARRERA,TOMAS  SUB23  BICIS ESTEVE               02:24:14     2:11 min.
  21     704 GALINDO,JORDI        ELITE  AVENGER MONTON             02:24:14     2:11 min.
  22     278 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK                02:24:19     2:16 min.
  23     270 MARS,ALEIX           SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS  02:24:19     2:16 min.
  24     486 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU  02:24:25     2:22 min.
  25     788 OLIVELLA,Xavier      MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    02:24:25     2:22 min.
  26     435 ABAD,Hector          MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU  02:24:27     2:24 min.
  27     202 FONT,Joan            ELITE  AVENGER MONTON             02:24:27     2:24 min.
  28     386 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  02:24:28     2:25 min.
  29     203 MASFERRER,Arnau      ELITE  AVENGER MONTON             02:24:28     2:25 min.
  30     262 GONZALEZ,José Antoni ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        02:24:28     2:25 min.
  31     437 BETI,ROBERTO         MA-30  CONTROLPACK                02:24:28     2:25 min.
  32     240 YUSTE,ALEJANDRO      SUB23  COMPAK                     02:24:28     2:25 min.
  33      64 PASTOR,VICENTE       ELITE  CONTROLPACK                02:24:28     2:25 min.
  34     244 MARTINEZ,Ruben       SUB23  COMPAK                     02:24:28     2:25 min.
  35      69 COMERFORD,LEE        MA-30  BIKE BREAKS GIRONA CLUB C  02:24:28     2:25 min.
  36     402 COMULADA,RAMON       MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     02:24:33     2:30 min.
  37     713 MONTULL,CARLOS       ELITE  AVENGER MONTON             02:24:35     2:32 min.
  38      62 LLAURADO,David       ELITE  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  02:24:37     2:34 min.
  39     273 PANISELLO,OSCAR      ELITE  CONTROLPACK                02:24:38     2:35 min.
  40     283 GALCERAN,MIQUEL      ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS        02:24:38     2:35 min.
  41     208 BELTRAN,Oriol        SUB23  AVENGER MONTON             02:24:38     2:35 min.
  42     290 BOSCH,MARTI          ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM         02:24:38     2:35 min.
  43      60 DOMENECH,KEVIN       SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:24:38     2:35 min.
  44     443 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  02:24:38     2:35 min.
  45     307 SABATE,ADRIÀ         ELITE  PRIORAT. PENYA CICLISTA    02:24:38     2:35 min.
  46     222 GUERRERO,Adria       SUB23  BICIS ESTEVE               02:24:38     2:35 min.
  47     447 ORIOLA,JOSEP         MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    02:24:38     2:35 min.
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  48     303 RODRIGUEZ,DANIEL     ELITE  AVENGER MONTON             02:24:38     2:35 min.
  49     289 REYES,Daniel         ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM         02:24:45     2:42 min.
  50     204 CÁRDENAS,JORDAN ANTO SUB23  CONTROLPACK                02:24:45     2:42 min.
  51     238 HERNANDEZ,ALEIX      SUB23  COMPAK                     02:24:45     2:42 min.
  52     453 PIÑERO,Jorge         MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS        02:24:47     2:44 min.
  53     468 GARCIA,Jordi         MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:24:47     2:44 min.
  54     334 LOPEZ,DIEGO          ELITE  TRI&DU CERDANYOLA TEAM CL  02:24:52     2:49 min.
  55     337 GARCIA,ADRIA         ELITE  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  02:24:52     2:49 min.
  56      67 SUÑE,Eduard          ELITE  XS TEAM                    02:24:52     2:49 min.
  57     381 CARLES,Jaume Ramon   MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  02:24:56     2:53 min.
  58     332 BLASCO,FCO. JOSE     ELITE  ENERGY-PERE&PERE           02:24:56     2:53 min.
  59     336 GALISTEO,Sergio      ELITE  BICICLETES SEGÚ            02:24:57     2:54 min.
  60     766 MARTÍ,ANIOL          SUB23  CICLES MASVI. ASSOC. CLUB  02:24:59     2:56 min.
  61     392 FERNANDEZ,Jordi      MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  02:25:01     2:58 min.
  62     205 GARCIA,CARLOS        SUB23  AVENGER MONTON             02:25:03     3:00 min.
  63     258 MASFERRER,Jordi      ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        02:25:18     3:15 min.
  64     482 LLETI,Joan Andreu    MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  02:25:23     3:20 min.
  65     268 GUIRAO,GUILLEM       SUB23  XAVI TONDO CLUB DE CICLIS  02:25:24     3:21 min.
  66     344 VINIEGRA,OSCAR       ELITE  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  02:25:24     3:21 min.
  67     490 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:25:47     3:44 min.
  68     483 LLUSA,Josue          MA-30  ZONA BICI                  02:25:47     3:44 min.
  69     239 IGLESIAS,OSCAR       SUB23  COMPAK                     02:25:47     3:44 min.
  70     329 BATLLE,Marc          ELITE  BICICLINIC NINER TEAM      02:26:36     4:33 min.
  71      61 MILIAN,ANDRES        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:26:44     4:41 min.

 Corredores clasificados : 71

 Clasificación de : SUB23 - SUB21
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     213 SOLDEVILA,ANDREU     SUB23  BICIS ESTEVE              02:22:03          
   2     237 CAYUELA,MARC         SUB23  COMPAK                    02:23:33     1:30 min.
   3     243 ESPUNY,Francesc Xavi SUB23  COMPAK                    02:24:02     1:59 min.
   4     214 VIZCAINO,GUILLEM     SUB23  BICIS ESTEVE              02:24:02     1:59 min.
   5     223 GÓMEZ,DAVID          SUB23  BICIS ESTEVE              02:24:02     1:59 min.
   6     241 LOPEZ,ISMAEL         SUB23  COMPAK                    02:24:02     1:59 min.
   7     242 AGUERO,JUANJO        SUB23  COMPAK                    02:24:02     1:59 min.
   8     220 COLLDECARRERA,TOMAS  SUB23  BICIS ESTEVE              02:24:14     2:11 min.
   9     270 MARS,ALEIX           SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS 02:24:19     2:16 min.
  10     240 YUSTE,ALEJANDRO      SUB23  COMPAK                    02:24:28     2:25 min.
  11     244 MARTINEZ,Ruben       SUB23  COMPAK                    02:24:28     2:25 min.
  12     208 BELTRAN,Oriol        SUB23  AVENGER MONTON            02:24:38     2:35 min.
  13      60 DOMENECH,KEVIN       SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   02:24:38     2:35 min.
  14     222 GUERRERO,Adria       SUB23  BICIS ESTEVE              02:24:38     2:35 min.
  15     204 CÁRDENAS,JORDAN ANTO SUB23  CONTROLPACK               02:24:45     2:42 min.
  16     238 HERNANDEZ,ALEIX      SUB23  COMPAK                    02:24:45     2:42 min.
  17     766 MARTÍ,ANIOL          SUB23  CICLES MASVI. ASSOC. CLUB 02:24:59     2:56 min.
  18     205 GARCIA,CARLOS        SUB23  AVENGER MONTON            02:25:03     3:00 min.
  19     268 GUIRAO,GUILLEM       SUB23  XAVI TONDO CLUB DE CICLIS 02:25:24     3:21 min.
  20     239 IGLESIAS,OSCAR       SUB23  COMPAK                    02:25:47     3:44 min.
  21      61 MILIAN,ANDRES        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   02:26:44     4:41 min.

 Clasificación de : MASTER 30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     454 PUA,David            MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU 02:24:02          min.
   2     401 TENAS,MARC           MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    02:24:02          mt.
   3     486 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU 02:24:25       23 seg.
   4     788 OLIVELLA,Xavier      MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA   02:24:25       23 seg.
   5     435 ABAD,Hector          MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU 02:24:27       25 seg.
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   6     386 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR 02:24:28       26 seg.
   7     437 BETI,ROBERTO         MA-30  CONTROLPACK               02:24:28       26 seg.
   8      69 COMERFORD,LEE        MA-30  BIKE BREAKS GIRONA CLUB C 02:24:28       26 seg.
   9     402 COMULADA,RAMON       MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    02:24:33       31 seg.
  10     443 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 02:24:38       36 seg.
  11     447 ORIOLA,JOSEP         MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA   02:24:38       36 seg.
  12     453 PIÑERO,Jorge         MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS       02:24:47       45 seg.
  13     468 GARCIA,Jordi         MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:24:47       45 seg.
  14     381 CARLES,Jaume Ramon   MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR 02:24:56       54 seg.
  15     392 FERNANDEZ,Jordi      MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR 02:25:01       59 seg.
  16     482 LLETI,Joan Andreu    MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR 02:25:23     1:21 min.
  17     490 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:25:47     1:45 min.
  18     483 LLUSA,Josue          MA-30  ZONA BICI                 02:25:47     1:45 min.

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  BICIS ESTEVE                   07:09:13        
    2  COMPAK                         07:10:05  a      52 
    3  INVERSE-SERMAN PORT            07:12:10  a    2:57 
    4  BERRIA RACING TEAM CATALU      07:12:54  a    3:41 
    5  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA        07:13:05  a    3:52 
    6  AVENGER MONTON                 07:13:09  a    3:56 
    7  CONTROLPACK                    07:13:15  a    4:02 
    8  LINBIKES-LEFA TEAM             07:13:30  a    4:17 
    9  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR      07:13:57  a    4:44 


